
 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

NA DODÁVKU PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ K PROJEKTU NORSKÉ FONDY – PDP1    

Č.j.: PPR-25491-11/ČJ-2020-990656 
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: plk. JUDr. David Fulka, MBA, ředitelem Útvaru policejního vzdělávání a 

služební přípravy PP ČR 
Příjemce faktury:  Policie České republiky, Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy 
    Ve Smečkách 599/29, 11000 Praha 1   
ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:   
mob. tel.:   
e-mail:    
(dále jen „Kupující“) 
a 
 
Prodávající:   Attack Promotion s.r.o. 
Sídlo:    Hyacintová 3222/10, Praha 10, PSČ 106 00 
Zastoupen:    jednatelem 
IČO:    27176100 
DIČ:    CZ27176100 
ID datové schránky:  vt9n5ii 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   5705710339/0800 
kontaktní osoba:   
mob. tel.:    
e-mail:     

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102083  

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
  

 

 

 



 

2 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou dodat kupujícímu 
propagační předměty (dále jen „zboží“) a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Podrobná 
specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy.  

2. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu dle článku III. této 
smlouvy. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem jednacím: PPR-25491/ČJ-2020-990656, v rámci kterého byla nabídka Prodávajícího ze 
dne13. 9. 2020, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění  

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 20. 10. 2020. 

2. Místem plnění je areál Policie ČR, ÚPVSP, vzdělávací zařízení Praha, Pod Táborem 102/5, Praha 9.  

3. Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, paní 
 který bude o odevzdání zboží 

informován prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dnů předem.  

4. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se 
zbožím.  

5. Prodávající spolu se zbožím odevzdá kupujícímu dodací list event. předávací protokol ve třech (3) 
vyhotoveních, který bude podepsán odpovědnou osobou dle odst. 3 tohoto článku a odpovědnou osobou 
prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) a kupující jedno (1) vyhotovení. Zboží bude odevzdáno 
převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

6. Dodací list obsahuje přehled poskytnutého plnění tak, aby bylo možné jej jednoznačně identifikovat, a 
musí obsahovat alespoň: 

• číslo smlouvy; 
• předmět poskytnutého plnění (počet kusů jednotlivých položek, označení výrobce atd.); 
• výrobní, příp. sériová čísla zboží, pokud je jimi zboží označeno; 
• datum převzetí; 
• identifikace odpovědných osob dodací list za smluvní strany podepsat. 

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 988 891,60 Kč bez DPH (slovem: devět set osmdesát osm tisíc 

osm set devadesát jedna korun českých a šedesát haléřů), tj. 1 196 558,84 Kč s DPH (slovem: jeden 
milion sto devadesát šest tisíc pět set padesát osm korun českých a osmdesát čtyři haléřů) při sazbě DPH 
ve výši 21%. Podrobná cenová kalkulace včetně cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 



 

3 

 

2. Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 
cel, apod. 

3. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

4. Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do deseti (10) dnů ode dne odevzdání 
zboží.   

5. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury (Policie České republiky, Útvar policejního vzdělávání a služební 
přípravy, Ve Smečkách 599/29, 11000 Praha 1). Faktura bude dále obsahovat text: Financováno 
z Fondů EHP a Norska 2014-2021, program Vnitřních věcí, název a registrační číslo projektu „Zvýšení 
policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení komunikačních dovedností s 
veřejností a povědomí o lidských právech“ Norské fondy PDP1 registrační číslo: NF-MV-PDP-01-
2020“. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu 
s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením 
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 7 
tohoto článku smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

6. Přílohou faktury bude originál dodacího listu event. předávacího protokolu dle čl. II, odst. 7 smlouvy, 
jinak kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

7. Splatnost faktury je třicet (30) dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v odst. 5 tohoto článku, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. 
daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného 
doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta 
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního 
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

8. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 7 tohoto článku smlouvy. 

10. Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí a za to, že zboží 
odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických a právních vad. 

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
kdykoliv v záruční době. Za vady se považují i vady v návodech na použití, dokladech a dokumentech.  

3. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní 
strany s ohledem na charakter vady jinak.   

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 



 

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. II, odst. 1 smlouvy, nebo v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, 
byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

2. Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s dodáním byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat za 
každý, byť i započatý den prodlení ode dne, kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. IV. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavení a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení.  

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

7. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle 
základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích 
podmínkách na realizaci této veřejné zakázky. 

8. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

9. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

10. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této smlouvy. 

11. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VI.  
Pravidla publicity a povinnosti dodavatele 

1.  Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je spolufinancován z Fondů EHP a Norska 2014-2021, 
program vnitřní věci, je dodavatel povinen dodržet pravidla publicity dle tohoto článku smlouvy. 
Název projektu je „Zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení 
komunikačních dovedností s veřejností a povědomí o lidských právech“ Norské fondy PDP1 
registrační číslo: NF-MV-PDP-01-2020.  

2.  Dodavatel je povinen předkládat pouze účetní doklady k proplacení označené názvem projektu a jeho 
registračním číslem dle předchozího odstavce. 



 

5 

 

3.  Smluvní strany jsou povinny po dobu deseti let nebo minimálně do roku 2031 archivovat originální 
vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících 
se k realizaci předmětu smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek 
Norských fondů, poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva 
financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

4. Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z Fondů EHP a Norska 2014-2021, 
program vnitřní věci (včetně použití loga) při všech propagačních akcích projektu, při realizaci 
projektu, při mediální prezentaci projektu a na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních 
materiálech týkajících se projektu. Všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace budou 
opatřeny vizuální identitou projektu. Dodavatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je 
s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto 
pravidel, objednatel bude o této skutečnosti dodavatele informovat. 

5. Dodavatel je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také 
případní poddodavatelé podílející se na této veřejné zakázce. 

6.  Logo Norway Grants je lze stáhnout na webové adrese: https://www.eeagrants.cz/cs/zakladni-
informace/propagace/materialy-ke-stazeni  

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv 
změnu údajů v  této smlouvě.  

4. Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být prodávajícím postoupena bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno 
jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

8. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



 

6 

 

10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

11. Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží a kupní ceny. 
 
 
za kupujícího:  za prodávajícího:  

 
 

_________________________   _ __ 
plk. JUDr. David Fulka, MBA     
         ředitel ÚPVSP          jednatel 
              

FULKA 

David

Digitálně podepsal FULKA 

David 

DN: c=CZ, st=Czech 

Republic, o=PCR, cn=FULKA 

David, 

email=david.fulka@pcr.cz 

Datum: 2020.10.08 15:23:19 

+02'00'



poř.č. Předmět Specifikace předmětu
Požadovaný 

počet ks

Cena s DPH za 1 

ks (DPH 21%)

Cena bez DPH za 

1 ks

Potisk-technologie 

(někde doplní uchazeč 

o VZ dle vhodnosti)

 Celková cena s DPH  Celková cena bez DPH Náhledové foto LOGO NF 

1.

Papírová taška ze speciálního 
papíru bez povrchové úpravy a se 
stuhou

Popis: papírová taška dle vyobrazení, nosnost 2 - 3 kg, ztužené dno tašky,               
barva tašky: smetanová,                                                                                     
počet kusů: 2 500 ks,                                                                                       
materiál: tvrdší papír bez laminace, s textilními uchy nebo stuhou smetanové 
barvy,                                                                                                                     
velikost : 220 - 240 mm x 300 - 320 mm x 100 - 120 mm,                              
umístění loga (dle vyobrazení)  - doprostřed tašky přiměřené velikosti cca šířka 
100 - 130 mm x výška 70 - 100 mm pouze z jedné strany tašky,                                 
technika potisku: ofset nebo dle vhodnosti určí dodavatel.

2500 17,71 Kč              14,64 Kč              ofset 44 286,00 Kč                         36 600,00 Kč                                 

2.
Poznámkový blok s logem "Norway 
grants"

popis: Poznámkový blok, lepení v hlavě, spodní podkladový karton, 40 listů - 
linkované,                                                                                                            
rozměr: formát A4,                                                                                                 
počet kusů:  2 500 ks,                                                                                      
materiál: obálka 135g/m2,, křída mat., vnitřní listy:90g/m2,                            
umístění loga: na obálce: v horní třetině A4 uprostřed, velikost loga cca 60 - 70 
mm x 30 - 40 mm a na vnitřních listech - na každém listu v levém horním rohu  - 
dle vyobrazení, ale nutno použít aktuální logo )                                                    
technika potisku: ofset

2500 21,63 Kč              17,88 Kč              ofset 54 087,00 Kč                         44 700,00 Kč                                 

3.
Tvrdé papírové desky na blok s 
logem NF

Popis: Bílé skládací desky na vložení poznámkového bloku z tvrdého papíru, na 
přední straně desek nahoře uprostřed logo NF - viz vyobrazení, doplnit v první 
třetině nápis:  Společně pro bezpečnou Evropu (nápis černý, slovo 
bezpečnou bude modrou barvou), uprostřed listu velkým černým písmem nápis 
VNITŘNÍ VĚCI, dole uprostřed uvedení webových stránek www.policie.cz,             
materiál: 280 - 300g/m2, křída matná,                                                       
povrchová úprava: lamino lesk,                                                                   
rozměry: na formát listu A4,                                                                                
barva desek: bílá,                                                                                             
technika potisku: ofset

2500 5,24 Kč                4,33 Kč                ofset 13 098,25 Kč                         10 825,00 Kč                                 

4.
Bambusové kuličkové pero s 
kovovou sponou a kovovým hrotem

Popis: bambusové s kovovou sponou a kovovým hrotem,                           velikost 
pera: klasická velikost pera,                                                                 náplň 
vyměnitelná - modrá,                                                                                 barva 
pera: barva bambusu,                                                                              počet 
kusů: 2 500 ks,                                                                                      umístění 
loga: v horní části pera přiměřené velikosti k šířce pera, v barvách loga,                    
technika potisku: tampoprint nebo dle vhodnosti

2500 10,31 Kč              8,52 Kč                tampoprint 25 773,00 Kč                         21 300,00 Kč                                 

5. Kuličkové pero se stylusem

Popis: štíhlé hliníkové kuličkové pero se stříbrnými doplňky a stylusem na konci,      
náplň: modrá vyměnitelná.                                                                             
Umístění loga: na těle pera.                                                                                
Barvy per: různé (zářivé) barvy.                                                                            
Počet kusů: 500 ks,                                                                                        
technika potisku: tampoprint

500 12,49 Kč              10,32 Kč              tamponový tisk 6 243,60 Kč                           5 160,00 Kč                                   

Příloha č. 1 - Specifikace zboží a kupní ceny



6.
Prezentační systém „Roll up
banner“ s logem „Norway grants“

Popis: prezentační systém, opakované použití, stříbrné provedení rámu, otočné 
stabilizační nohy, stabilizační tyč, zaklapávací lišta, pevná plátěná taška - obal, rám -
hliník, plátno matné PVC, plocha na potisk 800-900 mm x 1800-2000 mm,               
počet kusů: 5 ks,                                                                                                   
potisk plochy: v horním levém rohu: znak Policie ČR s motem Pomáhat a 
chránit,   v pravém horním rohu: logo Ministerstva vnitra České republiky,         
pod ním bude nápis: Program Vnitřní věci Norských fondů 2014-2021,      pod 
tím text: Efektivní spolupráce mezi mezinárodními orgány činnými v trestním 
řízení v boji proti organizovanému zločinu. Znak policie a MV ČR v barvách. 
Uprostřed znak ÚPVSP v barvách.                                                                              
Zhruba uprostřed billboardu bude uveden název projektu a finanční částka dotace: 
"Zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení 
komunikačních dovedností s veřejností a povědomí o lidských právech", 
pod tím: 2014 - 2021 a pod tím finanční částka: 32 014 077,- Kč.  Pod finanční 
částkou bude umístěno: logo Norway Grants  a ve spodní části billboardu 
uprostřed bude uvedeno:  Zaměření projektu: ochrana obyvatelstva, zvýšení 
profesionality a efektivity výkonu služby PČR, rozvoj schopností a 
dovedností příslušníků PČR, reakce na změny bezpečnostní situace v ČR a 
Evropě, boj proti organizované trestné činnosti, zvýšení povědomí policistů 
i veřejnosti o lidských právech, posílení interkulturních a komunikačních 
dovedností.                                                                                   Upřesnění je 
možné před podpisem smlouvy s dodavatelem propagačních předmětů.                    

5 968,00 Kč            800,00 Kč            dle vhodnosti 4 840,00 Kč                           4 000,00 Kč                                   

7.
Froté ručník v dárkovém balení s 
vyšitým logem NF

Popis: froté ručník v dárkovém balení nebo převázaný mašlí jako dárek. Materiál: 
100% bavlna, gramáž 450 - 650 g/m2.                                        Rozměr ručníku: 
cca 500 -900 mm x 1200 - 1600 mm.                                Počet kusů: 2 500 ks.      
Umístění loga Norway Grants: spodní okraj přední strany ručníku - uprostřed.      
Barva ručníku: 1000 ks bílá, 500 ks krémová (žlutá), 500 ks světlejší modrá, 500 
ks  růžová                                                                     Technika: výšivka.

2500 91,56 Kč              75,67 Kč              výšivka 228 901,75 Kč                       189 175,00 Kč                               

8.
USB flash disk 32 GB v dárkové 
krabičce

Popis: celokovový USB 3.0 flashdisk malých rozměrů s kruhovým otvorem na 
konci (např. možnost zavěšení na klíče apod.),                                         Velikost 
dat: vel. 32 GB,                                                                                     Barva: barva 
kovu-stříbrná,                                                                                  počet kusů: 500 
ks                                                                                          Umístění loga: logo 
umístěné na jedné straně uprostřed                                  Baleno: v dárkové 
krabičce (průhledná nebo bílá papírová)                           technika potisku: 
gravírování

500 88,57 Kč              73,20 Kč              gravírování 44 286,00 Kč                         36 600,00 Kč                                 

9. USB flash disk 16 GB 

Popis: celokovový USB 3.0 flashdisk malých rozměrů s kruhovým otvorem na 
konci (např. možnost zavěšení na klíče apod.),                                         Velikost 
dat: vel. 16 GB,                                                                                     Barva: barva 
kovu-stříbrná,                                                                                  počet kusů: 250 
ks                                                                                           Umístění loga: logo 
umístěné na jedné straně uprostřed                                                            technika 
potisku: gravírování

250 77,39 Kč              63,96 Kč              gravírování 19 347,90 Kč                         15 990,00 Kč                                 

10. Taška na dokumenty

Popis: Taška na dokumenty s velkou hlavní kapsou na dokumenty velikosti A4, s 
malou ozdobou např. proužek (viz vyobrazení) nebo bez, dvě krátká držadla, uvnitř 
přihrádka na zip,                                                                                uzavírání: na 
zip,                                                                                               materiál: 
softshellový nebo polyester,                                                         rozměry tašky: 
cca 350 - 400mm x 260 - 300 mm x 30 - 60 mm,                        barva: černá nebo 
tmavá modrá,                                                                 umístění loga:  logo 
umístěno v dolním pravém rohu,                               velikost loga: 600-800 mm x 
300-400 mm,                                                     počet kusů: 500 ks,                         
technika potisku: transfer

500 70,01 Kč              57,86 Kč              transfer 35 005,30 Kč                         28 930,00 Kč                                 

11.
Kožené pouzdro na doklady v 
dárkovém balení s logem

Popis: kožené pouzdro na doklady, kůže NAPPA, v dárkové krabičce s logem 
Norway Grants,                                                                                               
materiál: kvalitní hladká kůže,                                                                             
počet kapes na doklady: 6 - 10 kapes, část na kreditní karty, část (2-4 fochy na 
doklady - OP, ŘP, apod.), kapsa či přihrádka na cestovní pas, alespoň 3 - 6 kapes 
z průsvitné slídy,                                                                                                    
rozměry pouzdra: 80 - 110 mm x 120 - 150 mm x 15 - 25 mm,                     počet 
kusů: 220,                                                                                                   barva 
pouzdra: černá                                                                                      umístění 
loga: pravý dolní okraj                                                                    technika 
potisku: ražba,                                                                                  velikost loga: 
cca 25 x 35 mm

220 551,76 Kč            456,00 Kč            ražba bez barev 121 387,20 Kč                       100 320,00 Kč                               



12.
Psací pero bombičkové "Parker" v 
orig. dárkové krabičce Parker

Popis: odolné plnící pero z hladké nerez oceli. Chromovaný klip. Hrot z nerez oceli. 
Materiál: nerez ocel.                                                                                           
Baleno: v dárkové krabičce Parker a vrchní bílé papírové krabičce s logem Norway 
Grants.                                                                                             Příslušenství: 
1 ks bombička, modrá barva inkoustu.                                                      Počet 
kusů: 100 ks,                                                                                              Barva 
pera: stříbrná v kombinaci s černou, příp. jiné barvy. 

100 453,60 Kč            374,88 Kč            
tampoprint, transfer (na 

bílé krabičce)
45 360,48 Kč                         37 488,00 Kč                                 

13. Psací souprava v dárkové krabičce

Popis: souprava se skládá z kovového kuličkového pera a plnícího pera na 
bombičky (viz vyobrazení),                                                                                           
náplně: vyměnitelné modré nebo černé barvy,                                                  
barva per: stříbrná, příp. jiná libovolná barva,                                                 počet 
kusů: 300 ks,                                                                                        umístění 
loga: vně víka dárkové krabičky uprostřed, přiměřené velikosti, technika potisku:  
dle vhodnosti

300 89,44 Kč              73,92 Kč              
tampoprint nebo dle 

vhodnosti
26 832,96 Kč                         22 176,00 Kč                                 

14.
Kovové kuličkové pero v dárkové 
krabičce 

Popis: Kovové kuličkové pero s drobným zajímavým potiskem po celém povrchu, v 
dárkové krabičce (dle vyobrazení) a celé  v bílé obalové krabičce,            umístění 
loga: uprostřed horní strany obalové bílé krabičky.                                              
Materiál: kovové kuličkové pero,                                                                        
náplň: vyměnitelná modrá,                                                                                   
počet kusů: 200 ks,                                                                                        
technika potisku: dle vhodnosti

200 119,64 Kč            98,88 Kč              
tampoprint nebo dle 

vhodnosti
23 928,96 Kč                         19 776,00 Kč                                 

15. Manikurní sada 

Popis: Manikurní sada v elegantním oválném nebo obdélníkovém pouzdře, obsah: 
nůžky, pilník, pinzetu, kleštičky na nehty a zatlačovač kůžičky,    rozměry 
pouzdra: velikost pouzdra 110-150 mm x  70-110 mm,           materiál na 
pouzdru: ocel/PVC nebo ocel/koženka,                                      barvy pouzdra:  
různé barvy pouzdra (část v tmavých barvách - pro muže, část v dámských 
barevných odstínech),                                                               umístění loga: logo 
na krabičce nebo na pouzdru,                                    technika potisku: dle 
materiálu a dle vhodnosti

300 55,32 Kč              45,72 Kč              
dle materiálu nebo 

vhodnosti
16 596,36 Kč                         13 716,00 Kč                                 

16. Kosmetická taštička pánská

Popis: kosmetická taštička pro muže,                                                        Materiál: 
polyester nebo nylon,                                                                   uzavírání: na zip,    
rozměr:200 - 250 mm x 150 - 200 mm x 50 - 80 mm                                  , barvy 
pánské: modrá, černá, šedá, tmavě zelená…,                                      umístění 
loga: v pravém dolním rohu,                                                          velikost loga: 20 
- 30 mm x  30 - 45 mm,                                                   technika potisku: transfer 
nebo dle vhodnosti

290 48,64 Kč              40,20 Kč              
transfer nebo dle 

vhodnosti
14 106,18 Kč                         11 658,00 Kč                                 

17.
Elegantní kosmetická taštička 
dámská

Popis: elegantní kosmetická taštička pro ženy,                                                   
materiál: polyester nebo nylon,                                                                   
uzavírání: na zip,                                                                                               
rozměr: 200 - 250 mm x 150 - 200 mm x 50 - 80 mm,                               vhodné 
dámské barvy: červená, bílá, oranžová, žlutá, růžová nebo vícebarevné…,              
umístění loga: v pravém dolním rohu nebo uprostřed,                                      
velikost loga: 20 - 30 mm x 30 - 45 mm,                                                    
technika potisku: transfer nebo dle vhodnosti

250 61,13 Kč              50,52 Kč              
transfer nebo dle 

vhodnosti
15 282,30 Kč                         12 630,00 Kč                                 

18. Čokosada 

Popis: sada malých čokolád jednotlivě balených v obalech s motivy města Prahy 
(papírová krabička s plastovým návlekem - dle ilustračního fota),                                
obsah balení: uvnitř 9 - 12 ks (1 ks cca 5g) malých balení čokolád s motivy města 
Prahy).                                                                                                 Čokoláda 
namíchaná: hořká, mléčná a bílá nebo obdobného typu,                   počet kusů: 
800 balení,                                                                                 umístění loga: logo 
umístěno dle vhodnosti nebo místa na krabičce.      Technika potisku: dle 
vhodnosti

800 50,24 Kč              41,52 Kč              
transfer nebo tampoprint 

dle vhodnosti
40 191,36 Kč                         33 216,00 Kč                                 

19. Termoska z nerez oceli

Popis: vakuová termoska o objemu 500 ml s dvojitou stěnou z nerez oceli a víkem 
použitelným jako šálek,                                                                       rozměry: 
velikost termosky cca 220-250 mm x průměr 60-70 mm,            umístění loga: 
max. velikost loga 20-30 mm x 70-80 mm umístěné v horní části termosky,               
barvy termosky: různé barvy (modrá, červená, bílá, zelená) nebo stříbrná,       
počet kusů: 200 ks,                                                                                        
technika potisku: tampoprint nebo dle vhodnosti

200 142,30 Kč            117,60 Kč            tamponový tisk 28 459,20 Kč                         23 520,00 Kč                                 



20.
Zavírací nůž "Hunter" v dárkovém 
dřevěném pouzdře

Popis: Zavírací nůž "Hunter" s velkou čepelí, dřevěnou rukojetí a sponou na 
opasek,                                                                                                              
materiál: nerezová ocel/dřevo,                                                                                    
rozměr: cca 100-160 mm x 30-40 mm x 20-25 mm;                                          
baleno v dřevěném dárkovém pouzdře,                                                                
umístění loga: na dárkovém pouzdře shora v pravém dolním rohu přiměřené 
velikosti,                                                                                                                   
počet kusů: 145 ks,                                                                                        
technika potisku: dle vhodnosti

145 107,30 Kč            88,68 Kč              
dle vhodnosti na dárkové 

pouzdro
15 558,91 Kč                         12 858,60 Kč                                 

21.
Set na víno, 4 díly v korkové 
krabičce

Popis: sada na víno s vývrtkou, kroužkem, zátkou a řezákem v korkové krabičce,     
rozměry krabičky: průměr 150 - 170 mm x 40 - 60 mm,                                 
materiál obsahu: nerez,                                                                                  
materiál krabička: korek,                                                                              
umístění loga: uprostřed kulatého víka shora, přiměřené velikosti,                       
počet kusů: 500 ks,                                                                                             
barva: korek,                                                                                                    
technika potisku: potisk dle vhodnosti 

500 196,02 Kč            162,00 Kč            dle vhodnosti 98 010,00 Kč                         81 000,00 Kč                                 

22.
Cestovní pouzdro na cestovní 
dokumenty

Popis: jednoduché pouzdro na cestovní dokumenty.                               Materiál: 
PVC,                                                                                                   rozměr:  100 - 
120 x 200 - 250 mm,                                                                  barva pouzdra:  
různé barvy,                                                                              vnitřní uspořádání: 
uvnitř přiihrádka na OP, cestovní pas, letenku, popř. další doklad.                              
Počet kusů: 150 ks,                                                                                           
umístění loga: pravý horní roh vrchní strany pouzdra, logo přiměřené velikosti,        
technika potisku: transfer

150 51,28 Kč              42,38 Kč              transfer 7 691,97 Kč                           6 357,00 Kč                                   

23. Harddisk s logem NF

Popis: Harddisk-vzhled a kapacita: černý, 1 TB, s příslušenstvím (kabel), USB 3.0, 
materiál: kov nebo plast,                                                                                
rozměry: šířka: 80 - 120 mm, výška: 110 - 150 mm,                                             
počet kusů: 170 ks,                                                                                        
umístění  loga: uprostřed harddisku,                                                            
velikost loga: cca 20 x 30 mm,                                                                      
technika potisku: transfer nebo tampoprint

170 871,20 Kč            720,00 Kč            
transfer nebo tampoprint 

dle vhodnosti
148 104,00 Kč                       122 400,00 Kč                               

24.

Lázeňské oplatky (dárkové balení 
nebo menší reklamní oplatky - 
upřesnění dle nabídky dodavatele)

Popis: lázeňské oplatky v papírové nebo dárkové krabici,                                 
průměr oplatky - 180 mm, spékané,                                                              
obsah balení: krabice po 5 ks oplatek,                                                            
druhy: oříškové a čokoládové,                                                                           
počet balení: 750 ks (z toho 350 balení čokoládové a 400 balení oříškové), 
umístění loga: vhodné nalepit na přední stranu samolepku s logem,                         
doba trvanlivosti: co nejdelší - nejméně 1 rok

750 90,02 Kč              74,40 Kč              

dle vhodnosti, vhodné 
nalepení samolepky s 

logem na přední stranu 
krabice

67 518,00 Kč                         55 800,00 Kč                                 

25. Dárkové balení bonbonů 

Popis: ovocné kyselé nebo mentolové bonbony v dárkovém balení - např. 
sklenička, krabička ozdobná nebo ozdobná plechovka nebo jiný dárkový obal,           
obsah: alespoň 80g bonbonů v balení,                                                       umístění 
loga: kdekoliv na obalu dle vhodnosti a možností na krabičce či jiném obalu,             
počet balení: 500 ks,                                                                                             
doba trvanlivosti: co nejdelší, nejméně 2 roky                                                          
technika potisku: transfer

500 50,82 Kč              42,00 Kč              dle vhodnosti 25 410,00 Kč                         21 000,00 Kč                                 bez ilustračního obrázku - dle nabídky dodavatele

26.
Bílý keramický hrnek na espresso v 
dárkové krabičce,

Popis: bílý nebo barevný keramický hrnek na espresso v dárkové krabičce, 
Objem: 80 ml - 120 ml,                                                                                     
umístění loga: uprostřed přední strany hrnku,                                            velikost 
loga: malé cca 10 - 15 mm x 15 - 20 mm,                                        počet kusů: 
350 ks,                                                                                        technika potisku: 
tamponový tisk nebo dle vhodnosti

350 43,12 Kč              35,64 Kč              
tamponový tisk nebo dle 

vhodnosti
15 093,54 Kč                         12 474,00 Kč                                 bez ilustračního obrázku - dle nabídky dodavatele

27. Pouzdro na platební karty (doklady) p

Popis: pevné pouzdro na platební karty a doklady (viz ilustrační obrázek)                  
rozměry: 100 - 110mm x 70 - 80 mm x 10 - 20 mm,                                  
materiál: plastové pevné v kombinaci s hliníkem,                                     zavírání: 
na zacvaknutí,                                                                                        počet kusů: 
150 ks,                                                                                                barva 
pouzdra: různé,                                                                                      umístění 
loga: na vrchní straně pouzdra, uprostřed - přiměřená velikost, technika potisku: 
dle vhodnosti,                                                                     dodání: v bílé krabičce z 
tvrdého papíru.

150 39,64 Kč              32,76 Kč              dle vhodnosti 5 945,94 Kč                   4 914,00 Kč                                   



28. Pamětní deska na zavěšení na zeď 

Popis: pamětní deska na zavěšení na zeď se 4 otvory v rozích na 4 ozdobné 
šrouby,                                                                                                                        
text na pamětní desce - dle vyobrazení na obrázku,                                     počet 
kusů: 2 ks,                                                                                                     
materiál desky: pevná (kovová) matná nebo lesklá deska do zlatavé nebo stříbrné 
barvy, na které bude text, loga a znaky (na malém obrázku je ilustrační foto z 
minulých Norských fondů pro představu materiálu na desku).                                     
Rozměr desky: obdélník cca 350 - 450 mm x 250 - 300 mm,                          
technika potisku:  dle vhodnosti,                                                                       
součástí dodávky: 4 ozdobné šrouby v barvě desky:

2 2 606,34 Kč         2 154,00 Kč         dle vhodnosti 5 212,68 Kč                   4 308,00 Kč                                   

1 196 558,84 Kč     988 891,60 Kč             


